

Проведення поточного ремонту електромереж житлового будинку за адресою: вул. Інженерна, буд, 9, м. Дніпро
Доманов

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на проведення поточного ремонту електромереж житлового будинку
Проведення поточного ремонту електромереж житлового будинку за адресою: вул. Інженерна, буд, 9, м. Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 151,51302 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83415 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 78,36151 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 березня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH17-7-17	Монтаж поластикових труб для електропроводки діаметром 40 мм	100м	0,32	<u>2220,81</u>	-	710,66	710,66	-	<u>25,9440</u>	<u>8,3</u>
2	& C111-1301-9	Труби ПВХ, діаметр 40 мм	м	32	<u>54,64</u>	-	1748,48	-	-	-	-
3	варіант 2 & C130-1156-3K	Кріплення для труби ПВХ, діаметр 40 мм	шт.	20	<u>2,32</u>	-	46,4	-	-	-	-
4	варіант 4 M8-411-1	Гофротруба металева, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	6,26	<u>5250,38</u>	<u>22,62</u>	32867,38	32659,92	<u>141,6</u>	<u>57,4080</u>	<u>359,37</u>
5	C1545-318	Гнучкий металорукав, діаметр 40 мм	1000м	0,026	<u>5217,24</u>	<u>6,00</u>	91,87	-	<u>37,56</u>	<u>0,0732</u>	<u>0,46</u>
6	варіант 1 C1545-318	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм	1000м	0,6	<u>2297,66</u>	-	1378,6	-	-	-	-
7	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,8	<u>3495,17</u>	-	2796,14	2796,14	-	<u>39,3600</u>	<u>31,49</u>
					<u>3495,17</u>	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& С111-88-КП	Короб пластиковий 40х40 мм	м	80	<u>13,73</u>	-	1098,4	-	-	-	-
9	PH17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,58	<u>1985,78</u>	-	1151,75	1151,75	-	<u>23,7960</u>	<u>13,8</u>
10	PH17-9-3	Прокладання кабелю перерізом 34мм ² на скобах	100м	0,1	<u>8178,65</u>	-	817,87	817,87	-	<u>88,9080</u>	<u>8,89</u>
11	15093-35073	Чотириохжильний кабель перерізом 4.35мм ² ВВГ	1000м	0,068	<u>103941,03</u>	-	7067,99	-	-	-	-
12	PH17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	6	<u>965,35</u>	-	5792,1	5792,1	-	<u>11,5680</u>	<u>69,41</u>
13	PH17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	8	<u>479,67</u>	-	3837,36	3837,36	-	<u>5,7480</u>	<u>45,98</u>
14	15095-1204	Провід напругою 660в перерізом 4мм ² ПВ3	1000м	1,4	<u>9606,53</u>	-	13449,14	-	-	-	-
15	& С111-136-2	Дюбель 6х40мм	шт	2000	<u>0,55</u>	-	1100	-	-	-	-
16	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	20	<u>323,90</u>	-	6478	6478	-	<u>3,5640</u>	<u>71,28</u>
17	& С111-30780	Ящик обліку	шт	20	<u>883,77</u>	-	17675,4	-	-	-	-
18	PH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,58	<u>23183,19</u>	-	13446,25	13446,25	-	<u>261,0720</u>	<u>151,42</u>
19	С1547-16	Вимикач автоматичний, номінальний струм 25 А	шт	58	<u>172,68</u>	-	10015,44	-	-	-	-
20	& С111-1680-П-2Е	Ізострічка "лавсан"	шт	4	<u>57,59</u>	-	230,36	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					121799,59	67690,05	<u>141,6</u>		<u>759,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					121799,59		<u>37,56</u>		<u>0,46</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					53967,94				
		всього заробітна плата, грн.					67727,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29713,43				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10633,9				
		Всього будівельні роботи, грн.					151513,02				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по кошторису					151513,02				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					834,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					78361,51				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]